



PROCESSO Nº 3058/20

Contratação de empresa para fornecimento de materiais, com vistas a manutenção de pontos turísticos, conforme Termo de Referência e especificações abaixo:

QUADRO DE JULGAMENTO - MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS

EMPRESAS →				C P FEIJO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME		JRG. COMERCIO E FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MADEIRA		NB DE FRIBURGO COMERCIO DE PAPEIS LTDA	
Item	Especificação	Quant.	Unid.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	Rolos de lã para pintura 5 cm.	4	UNID.	4,00	16,00	4,20	16,80	4,50	18,00
2	Rolos de lã para pintura 9 cm.	5	UNID.	6,00	30,00	6,50	32,50	7,00	35,00
3	Rolos de espuma para pintura 5 cm.	4	UNID.	3,00	12,00	3,20	12,80	3,30	13,20
4	Rolos de pintura 23 CMS c/ cabo	4	UNID.	18,00	72,00	17,50	70,00	19,50	78,00
5	Trincha 1 "	2	UNID.	6,00	12,00	6,50	13,00	7,00	14,00
6	Trincha 2 "	4	UNID.	9,00	36,00	10,00	40,00	10,70	42,80
7	Trincha 3 "	1	UNID.	10,00	10,00	12,00	12,00	13,50	13,50
8	Trincha 4 "	4	UNID.	17,00	68,00	19,00	76,00	19,80	79,20
9	Espátula de aço	1	UNID.	8,00	8,00	9,00	9,00	9,50	9,50
10	Desempenadeira de aço	1	UNID.	12,00	12,00	14,00	14,00	14,70	14,70
11	Bandeja de pintura grande	4	UNID.	8,00	32,00	8,50	34,00	9,00	36,00
12	Bandeja de pintura pequena	6	UNID.	4,00	24,00	4,50	27,00	5,50	33,00
13	Lixa de parede de 100	10	UNID.	1,20	12,00	1,50	15,00	1,80	18,00
14	Lixa de parede (80/100)	20	UNID.	1,20	24,00	1,50	30,00	1,80	36,00
15	Lixa d'agua	10	UNID.	3,50	35,00	4,50	45,00	4,70	47,00
16	Aguarrás 900ml	8	UNID.	18,00	144,00	21,00	168,00	21,70	173,60
17	Latas de esmalte sintético 3600 MLS (marrom tabaco)	20	UNID.	120,00	2.400,00	125,00	2.500,00	145,00	2.900,00
18	Latas de esmalte sintético 3600 MLS (preto)	4	UNID.	120,00	480,00	125,00	500,00	145,00	580,00
19	Esmalte sintético 3,6 mls azul Del rei	1	UNID.	120,00	120,00	125,00	125,00	145,00	145,00
20	Lata de tinta esmalte sintético marrom tabaco 900 ml	2	UNID.	35,00	70,00	40,00	80,00	45,00	90,00
21	Lata de tinta esmalte sintético 900 ml aluminio	1	UNID.	40,00	40,00	45,00	45,00	48,00	48,00
22	Lata de tinta esmalte sintético 900 ml preto	2	UNID.	35,00	70,00	40,00	80,00	45,00	90,00
23	Tinta piso 18 LTS (cinza médio)	4	UNID.	330,00	1.320,00	370,00	1.480,00	450,00	1.800,00
24	Lata de tinta 3,6 lts cerâmica	1	UNID.	120,00	120,00	135,00	135,00	140,00	140,00
25	Latas de novacor branco gelo 18 lts	10	UNID.	330,00	3.300,00	370,00	3.700,00	370,00	3.700,00
26	Verniz 3,6 mls	2	UNID.	150,00	300,00	155,00	310,00	168,00	336,00
27	Cimento - kg	10	KG	1,00	10,00	1,50	15,00	1,80	18,00
28	Cimento - saco 50kg	2	SACOS	30,00	60,00	32,00	64,00	33,00	66,00
29	Argila	3	SACOS	10,00	30,00	11,00	33,00	12,00	36,00
30	Argamassa	4	SACOS	14,00	56,00	14,00	56,00	15,00	60,00
31	Lata de massa corrida 18 lts	3	UNID.	130,00	390,00	150,00	450,00	180,00	540,00
32	Areia	1/4	UNID.	30,00	30,00	30,00	30,00	35,00	35,00
33	Tijolo de barro "30"	15	UNID.	1,50	22,50	1,60	24,00	1,75	26,25
34	Pares de luva p/ eletricista	8	PAR	8,00	64,00	10,00	80,00	14,00	112,00

35	Barra chata de 1" X 1/8"	2	UNID.	60,00	120,00	70,00	140,00	78,00	156,00
36	Parafuso 5/16"	132	UNID.	1,50	198,00	1,70	224,40	2,00	264,00
37	Arruelas 5/16"	264	UNID.	0,30	79,20	0,40	105,60	0,50	132,00
38	Porcas 5/16"	132	UNID.	0,30	39,60	0,50	66,00	0,70	92,40
39	Lâmpadas de led 9w	15	UNID.	12,00	180,00	12,50	187,50	14,00	210,00
40	Fechadura de porta	8	UNID.	80,00	640,00	85,00	680,00	90,00	720,00
41	Pares de dobradiça	3	UNID.	20,00	60,00	20,00	60,00	20,50	61,50
42	Lâmpada de led 15 w	10	UNID.	20,00	200,00	21,00	210,00	22,00	220,00
43	Cadeado 50 mm	1	UNID.	50,00	50,00	52,00	52,00	55,00	55,00
VALOR DA PROPOSTA DE CADA EMPRESA:				10.996,30	12.047,60	13.294,65			
VALOR TOTAL A SER EMPENHADO:				R\$ 10.996,30					